
Protokoll styrelsesammanträde  
Umeå Suzukiförening 2010-11-09 på Midgårdsskolan 
 
Närvarande: Märet Öman, Ritva Berggren, Eva Emadén, Johanna Brännström och Monica 
Markström 
 
Julfest Den 7/12 kl. 18.00 går årets julfest av stapeln på Midgårdsskolan. Följande ska ordnas: 
1. Johanna mejlar över kontaktuppgifter till årets ansvariga, dvs föräldrarna till de barn som 
går i fiol II till Monica. 
2. Johanna mejlar all tidigare information kring julfestförberedelser till Märet som 
uppdaterar ”lathunden” kring detta. Därefter vidarebefordrar Märet informationen till Monica. 
3. Monica skickar mejl med inbjudan till ansvariga föräldrar till möte kring 
julfestförberedelserna den 23/11 kl 18.15 i cafeterian på Midgårdsskolan. Märet kommer att ansvara 
för informationen. Det är viktigt om så många som möjligt ur styrelsen kan medverka vid denna 
träff. 
4. Eva Emadén köper in biljettblock med motsvarande 300 biljetter. Vi kommer att ha samma 
priser som i fjol, dvs 50:- för vuxna och 25:- för barn. Intäkterna ska täcka inköpen till julfesten. 
Eventuellt överskott går till föreningens kassa. Eva Emadén börjar sälja biljetter kvällen den 23/11 i 
cafeterian på Midgårdsskolan. Det vore bra om fler i styrelsen vill hjälpa till med 
biljettförsäljningen. 
 
Pianoläger Den 28-29/1 2011 kommer pianoeleverna att ha läger. Vi har sedan tidigare beslutat att 
föräldrarna får bidra med 100:-/barn resterande summa står föreningen för. Det är ett krav att man är 
medlem i Suzukiföreingen för att få delta. 
 
Aktuell medlemslista Umeå Suzukiförening Johanna åtar sig att mejla aktuell medlemslista till 
Agneta Högstadius som efterfrågat den. Johanna skickar även listan till Ritva. 
 
Kassör Eva Alskog vill avsäga sig sitt uppdrag som kassör. Vi beslutar att fråga nuvarande 
revisorssuppleant Ceclia Isaksson samt Joakim Sundqvist om de är intresserade av uppdraget. 
Härutöver kommer vi även i inbjudan till årsmötet efterfråga intresserade till uppdraget som kassör. 
 
Medlemsavgifter Eva Alskog föreslår att medlemsavgifterna till Umeå Suzukiförening ska vara 
inbetalda innan årsmötet. Vi beslutar att be Eva A att snarast formulera och skicka ett specifikt mejl 
till alla föräldrar med uppmaning att gå med i föreningen och att alla ska betala medlemsavgiften. 
Ett önskemål framkommer att information om följande bör framgå  i bifogad Pdf-fil: 
1. information om Umeå Suzukiförening med ev. länk, 
2. tydliga uppgifter om vilket kontonummer man gör inbetalning av medlemsavgifter till, 
3. att man som medlem får tillgång till läger och speciella utbildningsinsater av lärare som 
diplomerats av Svenska Suzukiförbundet, 
4. länk till Svenska Suzukiförbundet 
 
Uppdatering anslagstavlor Ritva åtar sig att uppdatera anslagstavlorna på Midgårdsskolan med 
sktuell information. 
 
 
Vid protokollet 
Monica Markström 
 
 



 
 
 
 
Protokoll styrelsesammanträde Umeå Suzukiförening 2010-06-07 hos Ritva Berggren 
 
Närvarande: Ritva Berggren, Eva Emadén, Joakim Sundkvist samt  Monica Markström 
 
Uppföljning Strömbäcksläger Eva har varit i kontakt med studieförbundet Bilda som bedömer att 
de kan bidra med c:a 2 000 kronor till lägerkostnader. Eva ansvarar för att kontakta lärarna för listor 
och signering samt upprättar ansökan som skickas in till Bilda. 
 
Ritva ansvarar för att redovisa sammanställningen till RUM. 
 
Joakim meddelar att Strömbäcks folkhögskola har fått betalt för årets läger. Joakim kommer efter 
midsommar kontakta de medlemmar som inte betalt lägeravgiften. 
 
Monica går igenom utvärderingen av årets läger. Tretton ifyllda utvärderingsblanketter har lämnats 
in, huvudsakligen i fyllda av vuxna. Det framkommer att man varit nöjd med lägret och dess 
upplägg och innehåll, att de praktiska uppgifterna kring information inför och under lägret kan 
förtydligas och förbättras. Önskemål inför framtida läger är att gästlärare kan anlitas, subventioner 
för övernattande föräldrar, alternativ till sötfika, samt mer musiklekar för yngre barn. Se separat 
sammanställning. Monica ansvarar för att lärarna få återkoppling. 
 
Vid nästa inbjudan till läger bör kontaktuppgifter till ansvariga samt kontonummer och stoppdatum 
för anmälan respektive betalning framgå tydligare. Vidare bör det framgå att stoppdatum är satta för 
att tillmötesgå Strömbäcks folkhögskolas planering. 
 
Det har varit positivt att utnyttja klassrumsgolven som sovsalar och det konstateras att till årets antal 
deltagare borde man haft fler sovsalar, c:a 7 salar. Det är viktigt att en ansvarig person finns på plats 
som kan ansvara för fördelning och eventuell omfördelning av övernattningsrum/salar. Det är bra 
om vi kan tillgodose rumsfördelning utifrån olika behov. Ungdomar lägger sig i regel senare än 
barnfamiljer. 
 
Det är viktigt att information om t ex brandskydd och larm ges till föräldrar och barn både på 
fredagen och lördagen (lägrets första respektive andra dag). 
 
I de fall där den ansvarige vuxne inte sover i samma rum/sal som barnet/barnen bör det tydliggöras 
hur barnet/barnen kan komma i kontakt med denne vid behov. Vidare bör det förtydligas vilket 
ansvar den kollektiva skaran har. 
 
Styrelsen vill framföra ett stort tack till lärarna för deras stora engagemang i lägret. Det har 
framkommit mycket positiv muntlig respons från barnen kring spelandet i stort och i synnerhet  
kring schlagermusiken de fick framföra. 
 
Det har fungerat bra med både uteaktiviteter och aktiviteter i gympasalen. 
 
Jan Bidner, webansvarig kommer under hösten att tillfrågas för att ytterligare kunna förenkla 
anmälningsförfarandet till läger. 
 
Inför nästa läger framkommer förslag att Niklas Berglund, violinmakare och Matissen (?), 
pianostämmare kan bjudas in för att tala om instrumentvård. Vidare kan man ha frågesport kring 



olika kompositörer etc. 
 
Upptaktsdagen Vid upptaktsdagen i höst vill vi ge föräldrarna information om Suzukiföreingen. 
Lärarna ska därför tillfrågas om det är okej att föräldrarna kan gå ifrån för detta. 
 
Julfest Vi beslutar att viola 2 och piano 2 är ansvariga för årets julfest. Anna Saxin, lärare, ska 
tillfrågas hur många som ingår i grupperna samt vilka föräldrar som kan fungera som 
kontaktpersoner vid informationsöverlämning. 
 
Instrumentdag Anna Saxin, lärare, ska tillfrågas om det är aktuellt med gästlärare och i så fall 
vilket instrument som kan vara aktuellt. 
 
Övrigt Monica ska skicka över aktuella dokument till styrelsens medlemmar. 
 
Vid protokollet 
Monica Markström 
 
 
Bilaga 
Sammanställning av utvärdering av Strömbäckslägret 2011. Tretton ifyllda 
utvärderingsblanketter har lämnats in, huvudsakligen ifyllda av vuxna. Trots låg svarsfrekvens kan 
det konstateras att det är bra spridning på svaren. 
 
På fråga 1 hur man tycker att informationen och anmälningsförfarandet fungerat framkommer det 
att det var svårt att få fram vilken den totala summan att betala var, vilket det aktuella 
inbetalningskontot var, osäkerhet kring betalningssätt, behov av förtydligande av 
anmälningsförfarande men att det var lätt att göra själva anmälan, otydlig information kring 
rumsinformation, sen information om lägret överhuvudtaget. Överlag kan det konstateras att man 
varit nöjd eller mycket nöjd i frågan. 
 
På fråga 2 hur man tycker att upplägget och innehållet av lägret varit framkommer det att det varit 
bra att även icke notläsande barn kunnat vara med och övernatta, det har varit lagom med 
kringaktiviteter, bra meny samt lagom speldos /spelpass för de yngre barnen. Överlag kan det 
konstateras utifrån en ORS-skalfråga, där 0 motsvarar dåligt och 10 motsvarar utmärkt, att 
majoriteten valt 8-10! 
 
På fråga 3 vad man anser kan bli bättre inför nästa läger framkommer det önskemål om 
förtydligande av betalningsrutiner etc. (se fråga 1) för att underlätta dubbelarbete för styrelsen, att 
komma ihåg att informera nyanlända elever på lördagen (lägrets andra dag) om regler, larm på 
dörrar etc. dvs ge en tydligare nystart.  Önskemål om mer musiklekar för yngre barn och mer olika 
övningar över lag framförs. Subventioner av priset för vuxna övernattande som sover på plats bör 
kunna ges. Frukt ses gärna som alternativ till alla sötsaker som serverades. Önskemål om bättre teve 
samt undervisning av gästlärare, t ex Anders Neiher i cello påtalas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Protokoll styrelsesammanträde Umeå Suzukiförening 2011-11-08 på Midgårdsskolan 
Närvarande: Eva Emadén, Sara Hornliden, Joakim Sundkvist, Jan Bidner samt Monica Markström 
Julfest Eva ansvarar för att representanter från årets ansvarsgrupper viola 2 och 3 samt piano 2 får 
information och utskick samt kallas till en informationsträff på Midgårdsskolan 2011-11-15. 
Ansvarsgrupperna bör uppmärksammas på att annan lokal än orkestersalen bör ordnas för 
fikaservering vid julfesten då denna för dagen är upptagen. 
Gästlärare Förfrågan om bidrag från Suzukiföreningen för att kunna anlita gästlärare har inkommit 
från cello-, viola-, flöjt- och pianolärarna. Pianogruppen beviljades medel föregående år. Joakim 
uppger att föreningens ekonomi är god. För att alla grupper ska beredas möjlighet till gästlärare 
beslutas att målet ska vara att två instrumentgrupper per år bör få bidrag, summan bör inte överstiga 
5 000kronor per instrumentgrupp förutsatt att föreningens ekonomi tillåter det och samma 
instrumentgrupp ska inte få bidrag två år i rad. För att få jämn spridning föreslås viola och cello 
vara de grupper som kan beviljas medel för 2012. Därpå följande år 2013 föreslås piano och flöjt stå 
på tur. Det beslutas att lärarna själva får bestämma turordningen och att Eva informerar pianolärare 
Ylva om ovanstående. 
 
Webben Jan informerar om möjligheten och erbjuder sig att att uppdatera och göra föreningens 
hemsida mer lättillgänglig och användarvänlig för både dator och telefon. Jan kan kontakta Mikael 
Lundgren, fotograf, för att få tillgång till bilder från suzukisammanhang.  Diskussion förs kring 
PUL  och det konstateras att det är möjligt att lägga ut bilder på spelande barn utan tillåtelse från 
vårdnadshavare. Beslut tas att föreningens ordförande och lärarrepresentanter ska kunna skicka 
aktuell information till Jan alternativt själva lägga ut information för publicering på hemsidan. 
Inledningsvis ska information kring julfest och aktuella spelscheman för respektive instrumentgrupp 
läggas ut. 
 
Valberedning Monica meddelar att hon avsäger sig sitt uppdrag som sekreterare i föreningens 
styrelse. Sara erbjuder sig att överta dessa uppgifter fram till årsmötet i februari 2012. Monica ska 
överlämna aktuella handlingar till Sara. Behov av att valberedningen omgående inleder sitt arbete 
för att rekrytera nya styrelsemedlemmar framkommer då styrelsen inte är fulltalig, dock är styrelsen 
beslutsmässig. Beslut tas att Monica översänder föregående årsmötesprotokoll där det bör framgå 
vilka som ingår i valberedningen. 
 
Grupptillhörighet En flerårig diskussion återupptas kring behovet av att förtydliga vilka grupper 
de spelande barnen tillhör eftersom beteckningen instrument i kombination med siffra, t ex viola 2, 
förändras till t ex viola 3 om ny grupp börjar. Förslag som tas är att kombinationen instrument och 
födelseår alternativt att färgbenämning ska användas istället. Det beslutas att lärarna ska tillfrågas 
och få yttra sig i frågan. 
 
Årsmötet Frågan kring huruvida föreningen ska äga aktier eller inte aktualiseras. Det beslutas att 
frågan bör tas upp på dagordningen inför kommande årsmöte. 
 
Vid protokollet 
Monica Markström 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


